
УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  07.04.2014  №  7 

 

 

Об утверждении перечня должностных лиц государственной 

гражданской службы Ленинградской области в Управлении 

ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных  

на осуществление регионального государственного ветеринарного 

надзора, являющихся государственными ветеринарными инспекторами 
 

В соответствии со статьей 8 Закона Российской Федерации от 14.05.1993  

№ 4979-1 «О ветеринарии», пунктами 2.8, 3.4 Положения об Управлении 

ветеринарии Ленинградской области, утвержденного постановлением 

Правительства Ленинградской области от 13.09.2012  №  284, пунктом 3 

Порядка осуществления уполномоченным органом исполнительной власти 

Ленинградской области регионального государственного ветеринарного 

надзора на территории Ленинградской области, утвержденного 

постановлением Правительства Ленинградской области от 29.01.2014 № 10, 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц государственной 

гражданской службы Ленинградской области в Управлении ветеринарии 

Ленинградской области, уполномоченных на осуществление регионального 

государственного ветеринарного надзора, являющихся государственными 

ветеринарными инспекторами (далее – Перечень). 

2. Начальнику сектора правового сопровождения, информатизации  

и делопроизводства Управления ветеринарии Ленинградской области 

Ступиной Я.К. ознакомить с настоящим приказом государственных 

гражданских служащих Управления ветеринарии Ленинградской области, 

включенных в Перечень. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления ветеринарии  

Ленинградской области -  

главный государственный ветеринарный 

инспектор Ленинградской области               И.Г. Идиатулин 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F250E64AEE6C9CDF98D43C80DA23B06EB7AFD06266F2993C82DFCC9F8CFC1FB4CAA62B9F397B7252IAE4F
consultantplus://offline/ref=E30ACEA26630312257E13F234BE5AA2C04AEC487110DE6F273AEAFD1AEE3E8EC637C5CF7F683E14F6DWFJ


УТВЕРЖДЕН  

приказом Управления ветеринарии 

Ленинградской области 

от  07.04.2014 № 7 

 

 

Перечень должностных лиц государственной гражданской службы 

Ленинградской области в Управлении ветеринарии Ленинградской 

области, уполномоченных на осуществление регионального 

государственного ветеринарного надзора, являющихся 

государственными ветеринарными инспекторами 

 

 

Начальник Управления ветеринарии Ленинградской области – главный 

государственный ветеринарный инспектор Ленинградской области 

Заместитель начальника Управления ветеринарии Ленинградской 

области – заместитель главного государственного ветеринарного инспектора 

Ленинградской области 

 

В отделе государственного ветеринарного надзора Управления 

ветеринарии Ленинградской области: 

1. Начальник отдела 

2. Главный специалист  

3. Ведущий специалист  

4. Специалист первой категории   

 

В отделе организации мероприятий по предупреждению  

и ликвидации болезней животных, лабораторному мониторингу  

и ветеринарно-санитарной экспертизе Управления ветеринарии 

Ленинградской области: 

1. Начальник отдела 

2. Главный специалист 

3. Ведущий специалист 

4. Специалист первой категории 


